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25 Ekim Salı günü Türkiye saati ile 12.40-15.05 arası parçalı 
güneş tutulması gerçekleşmiş ve güneşin yaklaşık %50’si 
örtülmüştür. Astronomi Kulübü öğrencileri de aynı gün, 
güneş tutulması hakkında amfi alanda bilgilendirme 
yapmışlardır.

The Duke of Edinburgh's Uluslararası Gençlik Ödülü 
programı kapsamında kulüp öğrencileri; 26 Ekim Çarşamba 
günü LÖSEV'i ziyaret etmiş ve Proje Koordinatörü Bedriye 
Doğan Bayhan ile görüşmüşlerdir.

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 6’da 

sayfa 16'dasayfa 15’te

19 Ekim Çarşamba günü, kimyayı sevdirmek 
ve eğlenceli yanlarını öğrencilerle paylaşmak 
için geleneksel hale getirdiğimiz “Mol Günü” 
etkinliğinin bu yıl yedincisi düzenlenmiştir. 

sayfa 12'de 

kısa kısa...

GÜNEŞ TUTULMASI LÖSEV ZİYARETİ

MOL GÜNÜ

ISEF BİLİM VE
MÜHENDİSLİK 
YARIŞMASI'NDA 
ÖĞRENCİLERİMİZ 
ÜLKEMİZİ AMERİKA'DA 
TEMSİL EDECEK!

devamı...
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OKUL AÇILIŞ TÖRENİ

Okulumuzdan HABERLER

Okul açılış törenimiz, 12 Eylül 2022 tarihinde saat 08.30’da 11. sınıf öğrencimiz Ece Özyıldız’ın sunuculuğunda 
gerçekleştirilmiştir. Törende her zaman olduğu gibi, bir önceki eğitim-öğretim yılının okul birincisi ve aynı zamanda 
Türkiye 222.si olarak Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü burslu okuma hakkı kazanan Orhun 
Ege Çelik arkadaşlarına seslenmiştir. Öğrencimiz yaptığı konuşmasında; ODTÜ Kolejinden elde ettiği kazanımlara 
değinmiş ve 12. sınıf arkadaşlarına önerilerde bulunmuştur. 

Okul Müdürümüz Seçil Nazlıer Abuşka da konuşmasında; Türkiye’nin önde gelen eğitim kurumlarından biri olan 
okulumuzun, 30 yılı aşkın tecrübesi ile çağdaş eğitim ve öğretim ortamları sunmaya devam ederek öğrencileri 
içinde bulundukları çağın gereklerinin farkında olan, sanatı ve bilimi, Atatürkçü düşünceyi özümsemiş gençler 
olarak yetiştirmeyi amaç edindiğini belirtmiştir. 

Törenimiz; bilimin, aklın aydınlığında ilerleyen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sağlık, mutluluk ve başarı 
dilekleriyle son bulmuştur.



5
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

1. SAYI / Eylül - Ekim 2022

Okulumuzdan HABERLER

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ
Mustafa Kemal Atatürk’ün, büyük umutlarla bizlere armağan ettiği Cumhuriyet’in, kuruluşunun 99. yıl dönümü 
büyük bir sevinç ve gururla kutlandı.

11. sınıf öğrencilerimizden Batu Alpas, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Konuşmasında; 
ülkemize ve insanlığa faydalı olmak amacıyla her yeni güne daha çok çalışarak ve üreterek başlamak 
gerektiğini ve aydınlık yarınların birlikte var edileceğini belirtmiştir. Gençlere emanet edilen Cumhuriyet'in 
yeni eserlerle yüceltilmesi, değiştirilemez nitelikleriyle korunması ve yaşatılması için ona, sonsuza kadar 
sahip çıkılacağını dile getirmiştir.
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Okulumuzdan HABERLER

ISEF BİLİM VE
MÜHENDİSLİK
YARIŞMASI

“AN ENVIRONMENTAL RESEARCH PROJECT” 
ADLI PEARSON ASSURED PROJEMİZİN İLK 
KATILIMCILARI SERTİFİKALARINI ALDI!

Öğrencilerimizden Begüm Atay ve Kağan Ağras, dünyanın 
en büyük bilim yarışması olma özelliği taşıyan Regeneron 
ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışması’nda ülkemizi temsil 
etme hakkı kazanmıştır. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması’nda derece alan ve sonraki aşama 
mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, ABD’nin her yıl 
çeşitli şehirlerinde lise seviyesinde düzenlenen Regeneron 
ISEF Bilim ve Mühendislik Yarışması’na, 13-19 Mayıs 2023 
tarihleri arasında katılacaktır. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında, Biyoloji, Coğrafya ve Kimya 
Zümreleri tarafından düzenlenen “An Environmental Research 
Project” adlı Pearson Assured projesine katılan öğrencilerimize 
sertifikaları takdim edilmiştir. 

Konusu “İnsanın Çevre Sorunları Üzerindeki Etkisi” ve “Çevre 
Sorunlarının Çözümü” olan proje; var olan sorunlardan yola çıkarak 
insanın yaşadığı çevre ile olan etkileşiminin sonuçlarının sadece 
yerelle sınırlı kalmayıp ulusal ve hatta küresel ölçüdeki etkilerini de 
göz önünde bulundurmayı hedeflemiştir. 

Projenin temel amacı, yaşadığımız çevreyle ilgili bilimsel 
bilgileri edinme ve  çevreyle ilgili veri toplama basamaklarını 
tamamlamaktır.  Öğrencilerimiz Beren Naz Canpolat, Naz Gen, 
Setenay Yıldırım, Bora Akar, Deniz Roberto Pedriali, Ekin Dikmen, 
Arzum İdil Demetoğlu, Duru Alpay, Leyla Duru Tuncer, Elif Ece Murat, Meysem Ayşe Salimoğlu ve Can Ata; projenin 
son basamağı olan ürün oluşturma kısmını tamamlayarak gerekli puanları toplamış ve Pearson onaylı sertifikalarını 
almışlardır. 

Proje 2 yapay ve 2 doğal olmak üzere toplam 4 göle, 2 farklı mevsimde yapılan gezilerden oluşmuştur. Bu geziler 
sırasında öğrencilerimiz, veri toplamış ve bu verileri öğretmenleri tarafından hazırlanan kitapçıklarına işlemişlerdir. 
Proje sürecinde öğrencilerimize öğretmenleri Gamze Gümüşçü, Fatma Peker, Dilan Aslan ve Ece Güneysu rehberlik 
etmiştir.
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Okulumuzdan HABERLER

Dil Bayramı'nın 90. yılında, TRT Haber Sunucusu ve Spikeri 
Aslı Noyan, okulumuz Kültür Merkezinde Hazırlık ve 9. sınıf 
öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirmiştir. 

Yanlış kullanılan Türkçe sözcüklerin doğru telaffuzları ve Türkçenin 
sözcük dağarcığının zenginliği üzerinde duran Aslı Noyan, 
söyleşisinde okumanın ve dilin doğru kullanımının önemine de 
dikkat çekmiştir. 

TARİH YAZAN ÖĞRENCİLERİMİZ, 
SERTİFİKALARINI ALDI!

DİL BAYRAMI'NIN 90. YILI

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında, Tarih Vakfının 
düzenlediği Türkiye’nin önde gelen okullarının katılımıyla 
gerçekleştirilen “Gençler Tarih Yazıyor” projesine katılan 
öğrencilerimize sertifikaları takdim edilmiştir. 

Konusu “20. Yüzyılın On Yılları ve Kültür Tarihi” olan 
proje, üç aşamadan oluşmuş ve Kasım 2021 ile Mayıs 
2022 arasında gerçekleştirilmiştir.

Projede öğrencilerimiz, akademisyenlerin liderliğinde 
düzenlenen eğitimlere ve atölye çalışmalarına katılmış; 
Güven Gürkan Öztan ve Serdar Korucu’nun eseri “Tutku, 
Değişim ve Zarafet”i kültür tarihi çerçevesinde incelemiş 
ve eser ile ilgili sunum yapmıştır. 

Öğrencilerimiz Eylül Öyküsu Değirmenci, Nilsu Deniz 
Ökek, İnan Emiralioğlu,  Ece Ekim Yazıcı, Melis Erkut, 
Yelin Su Akın, Hakan Ata Gürdal, Zeynep Ceren Devrim, Mustafa Feza Çelik, Ali Zekvan Şentürk ve Eren 
Gürenli; projenin son aşamasında, “1970'li Yıllarda ODTÜ Kültürü" konusunda sözlü tarih çalışmaları ve 
ardından sunum yaparak projeyi başarıyla tamamlamışlardır.
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AVRUPA DİLLER GÜNÜ
Avrupa Konseyinin girişimiyle, toplumu dil öğrenmenin önemi hakkında bilinçlendirmek, çok dilliliği ve kültürler 

arası anlayışı geliştirmede dil öğrenmenin etkisine dikkat çekmek için 2001 yılından beri her 26 Eylül’de, Avrupa 

Diller Günü kutlanmaktadır. İkinci Yabancı Dil ve İngilizce Zümrelerinin ortaklaşa düzenlediği Avrupa Diller Günü, 

10. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilerimiz “Memory, Puzzle, Tic Tac Toe, Kahoot” gibi ödüllü yarışmalara katılarak farklı kültürleri tanıma, 

özümseme ve dünya vatandaşı olma yolunda önemli kazanımlar elde etme şansı bulmuştur.

Okulumuzdan HABERLER
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6 EKİM DÜNYA SEREBRAL PALSİ 
FARKINDALIK GÜNÜ

DÜNYA AFET RİSKLERİNİ AZALTMA GÜNÜ

Tüm dünyada her yıl, serebral palsili çocuklara dikkat çekmek amacıyla farkındalık günü düzenlenmektedir. 

Serebral palsili bireyleri anlayabilmek ve onların da toplumda herkesle aynı haklara sahip olduğunu unutmamak 

için 6 Ekim’de okulumuz öğretmen ve öğrencileri yeşil giyinerek onlara destek olmuştur.

Afet ve Çevre Kulübü öğrencileri, hazırlık sınıfı öğrencilerine afet risklerinin azaltılması konusunda bilgilendirme 

sunumu yapmıştır. 

Sunumda, yaşadığımız bölgedeki afetler karşısında alınacak önlemlerin neler olduğu üzerinde durulmuştur.

Okulumuzdan HABERLER
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MALZEMELERİN 
SİHİRLİ DÜNYASI
ODTÜ Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yunus Eren Kalay, 12 Ekim 
Çarşamba günü 11. sınıf öğrencilerimize malzemelerin 
sihirli dünyasını anlatan bir sunum yapmıştır. 

Sayın Kalay, sunumunda; bölümü hakkında bilgi 
vererek yeni bulunan malzemeler, bunların özellikleri 
ve kullanım alanlarından bahsetmiştir. Metalürji ve 
malzeme mühendisliğinin günümüzde çığır açacak 
çalışmalarından örnekler vermiş ve nanomalzemeler, 
elektron mikroskobu, metalik alaşımlar gibi konular 
üzerinde durmuştur. Ayrıca bu çalışmaların hayatımıza 
etkilerinden ve gelecekteki olası değişimlerden söz 
etmiştir. 

Sunum, öğrencilerin sorularına verilen yanıtlarla 
sonlanmıştır. 

Okulumuzdan HABERLER
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MACMUN’22 KONFERANSI

HAKİ GİYEN ADAMLAR

14-16 Ekim 2022 tarihleri arasında MUN Kulübü’nden 16 öğrencimiz, MEV Koleji tarafından düzenlenen MACMUN’22 
Konferansı’na katılmıştır. 

Üç ayrı dilde gerçekleşen konferansta öğrencilerimiz, çeşitli komitelerde farklı ülkeleri temsil ederek Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulundaki gibi dünya sorunlarını tartışmış ve çözüm önerileri yazmışlardır. 

Katıldıkları komitelerin dilinin İngilizce olduğu bu etkinlikte öğrencilerimiz, hem dil hem de sosyal becerilerini 
geliştirerek farklı kültürlerden arkadaşlar edinmiş; iş birlikçi, kriz çözümü sağlayabilen, dünya sorunlarına duyarlı 
ve empati kurabilen bireyler olabilmeyi deneyimlemişlerdir.

9. sınıf öğrencilerimiz, 18 Ekim Salı günü okulumuz Kültür 
Merkezinde, İskender Kardaşlar’ın sergilediği “Haki Giyen 
Adamlar” oyununu izlemiştir. 

Çanakkale Savaşı’nı ele alan oyunda; Mustafa Kemal ve 
binlerce adsız kahramanın yaptığı fedakârlıklar, gösterdikleri 
cesaret ve vatana duydukları sevgi üzerinde durulmuştur.

Okulumuzdan HABERLER
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19 Ekim Çarşamba günü, kimyayı sevdirmek ve eğlenceli yanlarını öğrencilerle paylaşmak için geleneksel 
hale getirdiğimiz “Mol Günü” etkinliğinin bu yıl yedincisi düzenlenmiştir. 

Gün içerisinde öğrencilerimize ve öğretmenlerimize günlük hayatta sıklıkla kullandığımız elementler ve 
bileşiklerle ilgili kısa sorular sorularak kimyanın günlük hayatımızdaki yeri ve önemi konusunda farkındalık 
yaratılmaya çalışılmıştır. 

Ayrıca 10. sınıf öğrencileri arasında “Kimya Çöpçüleri” adlı bir yarışma düzenlenmiş, bu yarışmadaki 
yönergeler doğrultusunda  öğrencilerin istenilen çalışmaları yapmaları sağlanmıştır. 

Etkinliğin sonunda, Kimya Zümresi öğretmenlerinin hazırladığı gösteri deneyleri  gerçekleştirilmiştir.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

MOL GÜNÜ

“Akademik Dürüstlük Haftası” kapsamında; Türk Dili 
ve Edebiyatı Zümresi ile PDR Birimi tarafından “İntihal” 
kavramına dikkat çekmek, öğrencilerimizin akademik 
dürüstlük politikasını benimsemelerini ve yaygınlaştırmalarını 
sağlamak amacıyla bir etkinlik düzenlenmiştir. 

Üç gün süren etkinlikte, amfideki camlı alana her gün farklı 
görsel yansıtılmış, öğrencilerimizden görsellere ilişkin 
“tek cümlelik bir yorum” yazmaları ve alandaki panoya 
yapıştırmaları istenmiştir. Etkinliğin sonunda en çarpıcı, 
etkili ve doğru yorumu yazan öğrencilerimiz Buse Bozbaş, 
Derin Siviş, Alp Tarcan, Ali Arda Tunalı, Deniz Özsoy, Erdem 
Şahin, Dora Gülen ve Zeynep Naz Dikmen’e ödül verilmiştir. 
Ayrıca etkinliğin üçüncü günü, rehberlik saatinde de tüm 
seviyelerde PDR birimi tarafından hazırlanan “Akademik 
Dürüstlük Bülteni” işlenerek  etkinlik desteklenmiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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SERHAN ASKER İLE HAYATA,
SANATA, EDEBİYATA YOLCULUK...
Gazeteci Yazar Sayın Serhan Asker ile 19 Ekim 2022 tarihinde, okulumuz Kültür Merkezinde 11. sınıf 
öğrencilerimizin katılımıyla edebiyat söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte konuğumuz; okumanın ve farklı sanat dallarıyla ilgilenmenin önemine ilişkin görüşlerini 
belirtmiştir. Roman kahramanlarından verdiği ilgi çekici örneklerle,  edebiyat metinlerinin, farklı insanları 
ve hayatları tanıma, empati kurma ve duyarlık geliştirmenin yanında, asıl insanın kendisini tanımasını 
sağladığını vurgulamıştır. 

Etkinliğe sorularıyla katkıda bulunan öğrencilerimize kütüphanesindeki en sevdiği eserleri armağan eden 
Serhan Asker’in paylaşımları, beğeniyle izlenmiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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ÖĞRENCİ KONSEYİ BAŞKANLIK SEÇİMİ
Öğrencilerimizin olumlu bir okul kültürü oluşturmaları, görüşlerini demokratik bir ortamda paylaşabilmeleri ve okul 
yaşantılarına ilişkin daha çok söz sahibi olmaları amacıyla 05 Ekim 2022 tarihinde şube öğrenci temsilciliği seçimleri 
yapılmıştır.  

Başkan adayı olan şube temsilcisi 3 öğrencimiz, seçim öncesi verdikleri sözlere ilişkin konuşma yapmış ve 21 Ekim 
2022 tarihinde yapılan seçimde “Gençliğin Sesi” grubu birinci olmuştur.

Okulumuzdan HABERLER
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ KÖTÜ MÜ?

GÜNEŞ TUTULMASI

25 Ekim'de  10. sınıf öğrencilerimize, Ankara Üniversitesi 
DTCF’den Prof. Dr. İhsan Çiçek, “İklim Değişikliği Kötü 
mü?” konulu sunum gerçekleştirmiştir. 

Sunumda, dünya ve Türkiye’den iklim değişikliğinin 
yol açtığı sorunlar ve ülkelerin iklim krizi karşısında 
alabileceği önlemler üzerinde  durulmuştur. 

İklim krizi ile ilgili paylaşılan çarpıcı örnekler, 
öğrencilerimize farkındalık kazandırmıştır.

25 Ekim Salı günü Türkiye saati ile 12.40-15.05 arası parçalı güneş tutulması gerçekleşmiş ve güneşin yaklaşık 
%50’si örtülmüştür. Astronomi Kulübü öğrencileri de aynı gün, güneş tutulması hakkında amfi alanda bilgilendirme 
yapmışlardır. 

Hazırlanan posterlerle; her ay güneş tutulmalarını görmememizin sebebi, güneş tutulma tarihinin önceden nasıl 
hesaplandığı, bunun insanlık tarihinde yarattığı etkilerin neler olduğu, ülkemizde ve dünyada izlenen tam güneş 
tutulmalarının tarihi ve ne sıklıkta gerçekleştiği hakkında bilgiler vermişlerdir. 

Ayrıca, bu süreç içinde Astronomi Kulübü öğrencileri özel filtre gözlükler yardımıyla diğer öğrencilerin gözlem 
yapmasını sağlamışlardır.

Okulumuzdan HABERLER
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18. ANKARA KİTAP 
FUARI ZİYARETi

LÖSEV ZİYARETİ

SEFİLLER

Edebiyattan Sinemaya ve Münazara Kulübü öğrencilerimiz,

26 Ekim 2022 Çarşamba günü, ATO Congresiumda düzenlenen 
18. Ankara Kitap Fuarı’nı ziyaret etmişlerdir. 

İlgi duydukları alana ve türe özgü kitapları inceleme fırsatı bulan 
öğrenciler, birbirlerine kitap önerisinde bulunmanın ayrıcalığını 
yakalamışlardır. 

The Duke of Edinburgh's Uluslararası Gençlik Ödülü programı kapsamında kulüp öğrencileri, 26 Ekim Çarşamba 
günü LÖSEV'i ziyaret etmiş ve Proje Koordinatörü Bedriye Doğan Bayhan ile görüşmüşlerdir. Öğrencilerimiz, 2-8 
Kasım Lösemili Çocuklar Farkındalık Haftası’nda yapacakları etkinliklerle ilgili proje koordinatörüne danışmış ve 
fikir paylaşımında bulunmuşlardır.   

27 Ekim Perşembe günü 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerinden 
bir grup ile Cüneyt Gökçer Sahnesinde sergilenen Victor 
Hugo’nun çağlar ve coğrafyalar aşan eseri “Sefiller” 
oyununa gidilmiştir. 

Bu ölümsüz eser 18. yüzyıl Fransa’sından, insanın evrensel 
hikâyesine uzanan adaletin ve sevginin, acının ve 
umudun, dünün ve bugünün hikâyesini işlemektedir. Her 
sahnenin oldukça başarılı olarak ortaya konulduğu oyun, 
öğrencilerimiz tarafından beğeniyle izlenmiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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LİSELİ OLMAK

"LİSEYE HOŞ GELDİNİZ!" SUNUMU

ÖĞRENME ATÖLYESİ

PDR

9. sınıf öğrencilerimizin, okula uyum süreçlerini desteklemek amacıyla 13-16 Eylül 2022 tarihleri arasında “Liseli 
Olmak” adlı sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizi 9. sınıfta bekleyen sosyal-duygusal değişimler hakkında paylaşımda bulunulmuş ve onlara 
akademik çalışmaları nasıl planlamaları gerektiği konusunda bilgi verilmiştir.

PDR Birimi tarafından 17-21 Ekim 2022 tarihleri arasında 
9. sınıf öğrencilerimizi verimli ders çalışma yöntemleri 
konusunda bilgilendirmek amacıyla “Öğrenme Atölyesi” 
başlıklı sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. 

Sunumda, öğrenmenin ne olduğu ve anlamlı öğrenmenin 
beyinde nasıl gerçekleştiği üzerinde durulmuştur. 

Ayrıca ders çalışma sürecinin nasıl olması gerektiği 
etkili çalışma sürecinde rol oynayan fiziksel ve 
fizyolojik faktörlerin neler olduğu ve sınavlara çalışırken  
dikkat edilmesi gereken hususlar ile ilgili paylaşımda 
bulunulmuştur.

13-16 Eylül 2022 tarihlerinde, Hazırlık sınıfı öğrencilerimize “Liseye Hoş Geldiniz” adlı sunum yapılmıştır. 

Çalışmada öğrencilerimize akademik ve sosyal gelişim alanlarında bilgi verilmiş ve öğrencilerimize liseye dair 
beklentileri hakkında paylaşımda bulunmuşlardır. 

Okulumuzdan HABERLER
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“LİSELİ GENCİN EBEVEYNİ OLMAK: 
KURALLAR VE SINIRLAR” 

ETKİLİ HEDEF BELİRLEME 
VE MOTİVASYON

PDR Birimi tarafından 20 Ekim 2022 tarihinde, 9. sınıf velilerine “Liseli Gencin Ebeveyni Olmak: Kurallar ve Sınırlar” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

Sunumda, öğrencilerimize uygulanan anketin sonuçları paylaşılmış ve ardından ergenlik dönemi gelişimsel 
özellikleri, olası zor durumlar ve riskli davranışlar karşısında ebeveynlerin sergilemesi gereken doğru tutum ve 
davranışların neler olabileceği kural ve sınır koyma aşamalarında yapılması gerekenler üzerinde durulmuştur. 

Örnek durumlar velilerimiz ile paylaşılmış ve etkili çözüm yöntemleri hakkında bilgi verilmiştir.

Velilerimizin etkin katılımıyla gerçekleşen sunum oldukça verimli geçmiştir.

3-7 Ekim tarihleri arasında 11. sınıflara “Etkili Hedef Belirleme 
ve Motivasyon” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Sunumda; 
hedef belirlemenin önemi, SMART hedef, psikolojik eşik ve 
motivasyon konularına değinilmiştir. 

Ayrıca “Akdemik Performans Profili”nin işlevsel olarak 
nasıl kullanılacağı hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerimiz, 
gerçek yaşam hikâyelerinden alıntılar ve araştırmaların yer 
aldığı sunumu ilgiyle dinlemiştir.
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"YKS’YE HAZIRLIK SÜRECİNDE 
EBEVEYN TUTUMLARI" VELİ SUNUMU
17 Ekim 2022 tarihinde 12. sınıf velilerimize “YKS’ye Hazırlık Sürecinde Ebeveyn Tutumları’’ başlıklı bir sunum 
gerçekleştirilmiştir. 

Düzey Psikolojik Danışmanı Nazar Tüysüzoğlu sunumda, üniversiteye giriş sınavına hazırlık sürecinde öğrencilerden 
beklenen akademik beceriler, yaşa özgü içsel çatışmalar ve zorluklar üzerinde durmuş, destekleyici ebeveyn 
tutumlarının olumlu etkilerini örneklerle anlatmıştır. 

Sunum veli sorularının yanıtladığı bölümle sonlandırılmıştır.
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•	 ODTÜ GV Özel Ankara Okulları ve Mektepp iş birliği ile 31 Ağustos - 2 Eylül tarihlerinde “Düşünme Becerilerinin 

Olgunlaştırılması” temalı "Ideathon" etkinliği gerçekleştirilmiştir.

•	 Tüm öğretmenlerimiz, 1 Ekim Cumartesi günü online olarak gerçekleştirilen “Matematik-Fen Sempozyumu”na 

katılmışlardır.

•	 Tüm öğretmenlerimiz, Microsoft yetkililerinden “Microsoft Araçları ve Teams Yeni Güncellemeleri” konulu 

eğitime katılmışlardır.

•	 12 Ekim Çarşamba günü 9. sınıf velilerimize, lisede akademik ve sosyal  yaşam konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

•	 4 Ekim - 14 Aralık 2022 tarihleri arasında öğrencilerimizin öğle tatillerini sportif etkinliklerle daha aktif 

geçirmeleri amacı ile kız ve erkek karma takımlardan oluşan “Voleybol Ligi” düzenlenmiştir. 

•	 Okulumuzda seçmeli ders olarak sunulan International GCSE Global Citizenship programına (Uluslararası 

Ortaöğretim Programı-Küresel Vatandaşlık) katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz ve velilerine program 

tanıtım sunumu yapılmıştır.

•	 9. sınıf öğrencilerimiz için 08-23 Ekim 2022 tarihleri arasında Avrupa Kodlama Haftası kapsamında bilgi 

yarışması düzenlenmiştir.

•	 12 Ekim Çarşamba günü okulumuzda tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiştir.

•	 24 Ekim Pazartesi günü, saat 15.45’te Okul Aile Birliği Genel Kurulu yapılmış ve oy birliği ile Aylin Atila Konak 

başkan seçilmiştir. Okul Aile Birliği Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerimizi tebrik eder, çalışmalarında 

başarılar dileriz.

•	 22 Ekim Cumartesi günü ENKA Okullarında gerçekleştirilen Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu’nda 

öğretmenlerimizden Gizem Göksel Orhan, Gamze Gümüşçü, Fulya Kızıldağ Pamir ve Ece Güneysu sunum 

yapmışlardır. 

Kısa HABERLER
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